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sslsje Bram Odbor
Těl Jed Sokol

v nedéH 20 ledna '07 vSokolovně
"

— Krajanka iií Mario Dvořá

j 0 OMAHA # I
— Velíce pékným z[Qsobem

rozloučili se se starým rokem

sylvestrovské zábavy jíž
uspořádaly Podii Sokolky TyrS Tvoen Maškarní ples

ková bydlící v l: 311 William
Ht odejela v třelito dnech do

Iowa (!íty la aby aučuntníla sc

pohřbu avé matky Paní DvořáZDARMA! — ZDARMA I
ť I v Mctzové síni na již 13 tu

buďto původní ve vodových bar kové vyslovujeme upřímnou sou- - Dotyčný spolek tčsí se všeobecné

přízni a z té příčiny účastenstvístruNt l Tábor Nobraoobá Lípa 6 103 IV 0 17 §
t&cb nebo 6x10 umělecky provede
ný zvJfteny" obraz zdarma kaíi

bylo velice četné Pév Sbor Ly—SluHnř a pohodlné zařízený
i

hostinec vlastní Bratři Johánkové ra pód řízením p J V Maňka za- -

v č 1402 William ul Omaha- - O vdécil se obfcenstvu předneseni llójom Omoho Lípo 6 03 V C %

v sobotu dni 12 lidní v tokolomi S
chotné každému poslouží sklenkou nčkolika přkných písní jež nří

tlym tucVsin nových fotografií
IIETN thi photographer

313-10-1- 7 Ho 19 Bt
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— NaSft dívadlumilovne" obecni

atvo upozorňujeme že již v no

výborného piva a chutný zákusek jaty bylí přítomnými midSeným
j j také vždy po ruce Vína ko jmtleskem Známa hudba p J!' X

H Fialy starala se pečlivé aby HUv4hUíó €$}iiy moii připravcjnyřalky a doutníky jsou té nejleplí
jakosti lltř nálada byla co možno ncjrnžovčjdíl i dno 20 ledna sehrána bude v

Hokolovnč znovuustaveným Dřinu l''lbln((rovu uniová hudbu buda (iflukovallíí Zábava protáhla se v nejlepSÍ— Pan Václav HureS ředitel
závodu naSeho odejel ve středuOdborem Til Jod Sokol roykoň Zuf&tcU v M hodin večer Vniupnť Masku M)c nemasbovant 2Bonálado az do časných hodin ran

nichná veselohra "Říp Arnornv" kte minulého týdne do Texasu v zá

jmu Land & Investment Co Do

tyčné řírmi podařilo se totiž zi

— Koncem minulého týdne rozl

i

rá jistě každého pobaví Ochot
nicí naSi pod řízením p Holi Har

toíe činí no stateční aby co nej
nemohl se známý krajan kapelník

nkat! tam veliké množství krás- - p Ht li Letovský tak vážné žo
lípo mohli ne mhoHtíti vých ťiloh

riýeh pozemkft ku prodeji a pan ylo nutno zavolat i dra L Svobo
Vae Burea jenž jet spoleénoHti du aby nemocného ošetřil Panl i!

Není pochyby fa tentokráte do
Ntane ao obecenstvu tinSi-ni- u krin

Letavský se bezpoehydy za poté tajemníkem zajel si do Texasu

aby nt vlastní oři o hodnoté a sledního nestálého počasí poně
ného požitku a tu nikdo by wniM
nechat i ní ujiti tuto nad jiné

17 Výroční Mátaní Plos
uspořádá

Podp Sokol Tyrš č 1

duo liO lodiift 1007
v líni 3 V Kaipara na jil 13 ul

jakosti pudy se přesvéděil tak kud nachladil a tím nemoc onu
Vřicnou příležítOHt k uSlechtíle

mu pobavení Líatky byly diiny
aby krajanům naším mohl odpo-
ručit! jen to iiejlepíí Počátkem

příštího týdne se opčtnč vrátí do

přivodil Jak se právé' dovídá-
me stav jeho polcjwil se tou mé-ro- u

že již mříže vycházet!praví do prodeje a obeccnHtvo

Omahy
— Pan C K fttčníčka vyzvedl Uniová hudba Bt B Lctovukého bude účinkovat!— VSeobecné známý a oblíbený

ékárník p 8 A Beránek na rohu
si povolení ku stavbě pěkného o- -

lydlí ě 1412 již 13 ul a sice ná ueny jsou letošního roku v hotových penězích a jsou vyita- - yi10 a William ul obdržel novou' vy ii

kladem ♦1000 veny v pokladně Sokola Tyrňe jak následuje j fhzásobu Karlovarského Léčivého
Hořkého Vína a může posloužit! i — Elegantně zařbíný a bohatě 1 2eniká cena $1000 7}

2 Ženská cena $600

(71 Muiská cena $1000
2? 2 Mužská cena $000

0c Jahvem! Též má zásobu Ko- - zásobený obchod doutníkářský
oradského Vína Medového láhev

3 Mužská cena $250 3 Zeniká cena $260
vlastni pan Václav Duíátko v ě
1262 jižní 13 ul Na ukládá má
velký výběr pěkných dýmek Sdí- -

za 40c vefikeré to výrobky p A

V Kouby z Denver Colo 22tř Zvlástnt cna pro naJlepMiio asska dlo uzninl výboru
f

— Krajan p Frank Turínský a Cek importovaných tahatěrek
jakož i velké zásoby tabáku kuř- -

Lístek pro masku 50c nemaskovaní 25o J?v i] h Zerzanova dcera krajana
f W Zerzana příjemné překva

Dítky v průvodu rodlift do J2 rokí Ahrmtt Ur prfivodu rodlío nejsou ÉSlavého ifiupavého a žvýkacího
flilny iýDoutníky jeho jsou k dostání vpili četné své přátele a známé

každé solidní místnosti tfsprávou o vplutí do přístavu man-

želského Gratulujeme — Nic váa tak neoivěží jako
— Hylvestrovské zábava Tčl sklenka řízného Metzova ležáku

fed Hokol uspořádaná vydařila
e velice pčkné Třeli jíž přiSlí

Zkuste to a zastavte ae v hostinci

p KARLA SEMERÁDA na rohu
13 a Dorcaa ul Tam dostane ie
vám vždy vzoné obsluhy Chut

íq pří svižné hudbČ Bok JI Fí- -

inírra se starým rokem rozloučit

Volliolopý ÍMkarní Plot
UHPoIíXdX

Ložo "Várnost Západu"
ylo veliké množství takže pro- - ný zákriaek na požádání Má též
ítorná Hokolovna sotva pojmout!II:r 'i '

velké záaoby těch nejlep&ích vín
kořalek a importovaných likérůmohla všechny návňtčvníky Zá- -

íy z večera provedena byla ayi- - výtečných doutníků TelsRed
veatrovská scéna "Hození mčstské 7538 48tř

rady v Kocourkové" jež tčňila se — Franci a Vávra jsou saloníci
'A number one" proto také vždy

dusné pozornosti shromážděných
Všichni učínkujícíj pp F Bon

veliký je ahon kdo na řízném

v sobotu dni 9 února 1907 v síni Jot V Kaipara

Výborná hudba bude účinkovali

Vstupnii Matka 50c Nimaikovinl 25o

Začátek v 8 hodin večer

K hojné návítívť íve v detí Vf HOR

in J Zikmund O Jelen F Jtíha
F Žabka a J ítíha shostiJi se

naRc zajiaté hojným odkupova
ním jích dokáže že podporuje
vždy dobré a ufilechtilé xnahy

— -- Půlákové karlovarské hořké

léživé víno a 40c medovinu vy
rAbžnou p A Kouboumožno ob-

držet! v lékárnS p Beránka na 16

a William ul 20tř
— Sleína Terezie Křížová kte-

rá nSjaký a dlela ve Wilson
Kana a Trafiruo Neb přijela opřt
do místa naSeho a přijala mho

dřívSjSí avé místo u Omaha Pack-in- g

Co kdež zaměstnána jent ja-

ko kaaírka

— "Bohemian Oirl" 5c dout-

ník ryrábí Ant Tříska 2 2224

již 16 ul Omaha K dostání
vSude Velká po nich poptávka

xarniaje nejlépe výtečnou jejich

jakoit 22tf

— V tžehto dnech roznemohla
e tčŽce al Anna Krajííkova jež
zaměstnána jeat ve zdejSÍ okreani

nemocnici Choroba její jo ve-

lice vážná a ftlečna aby vyhnula
ne dalSím nemilým náaledkAm

podrobí se aai operaci Přejeme
al KrajíÉkové brzkého uzdravení

i —Prvé třídy zubní práce zdar-

ma v Oeighton Dental College
Omaha 12m2

Bua bruřt rlmtíil cinká

kolem uSI jca to břinká

pod nohami ikáčo ivm

v6ru potAt nomůžem — —

Takovouhle ai jisti? zanotují vši-ch-
ni

účastníci rnaSkarního plenu

který již tuto sobotu dne 12 ld-n- a

uapořádá Tábor Nebrwwká Lí-

pa í 183 WOW společní a líá-je-

Omaha Lípa ř„ 63 V('„ v

Sokolovně Přípravy ku ukvfcy

lému tomuto plesu jsou právií za-

končeny Jak už dříve jsme a

řtenáři naíimi sdtTili bud? to ně-

co aliuteťiič vclkolťpélm n nikdo

xajwté neehvbl kdo m KUÍMstiit

BkvoMné ceny j'i připruveuy

jnoii pro nejlepAi mky kiitcřn'

atojí xa to aby každý v ynjímn-v- ý

zápas cenu pustil Výbor
podtaral ho yua nu-ni- t ř o víi rko t o

výteínou nálailu (Mihtará bud-b- a

p IL Fibiuěrova která uí od

nynijika in&trmeiity itemuje m

partesy od teeh nejkrásnřjíích
kuiA vybírá tak aby tanecehtívl

!yll upsokojini dokonale Nu

skr&tka bmle to iába "A num

htt on" a nikda litovat nebude
ki v sobotu dí Sokolovny th
viti

vých úloh velice čestné Na to
' 1

ozproudila so opčtné taneční jtá- -

lava i) dvanácté bylo za náhlé- -
r o utiSení dvanácti ranami ozná- -

si

l! neno že rok starý dal nám 'va- -
tZtZtZZZtZXZZTta nastal rok nový Nový

?ok přijat byl velikým jásotem a

víeobceným gratulováním Zá- -

DPozoxI IPozox!

5SMaškarní Ples !nva protáhla e až do časných
íodin ranních

- V noei na čtvrtek minulého

ýdne vloupali v neznámí lupiči
lu řeznického oMmdu krajana

uapeřádá

Podp
--'stolic y Sokol

V OMAZE NEB

v sobotu 10 lodím 1907

V F Kiiuela nn již VI uliei vy- -

oiipili %)M a přehá- -4

'

Schlitzovu moku si rád pochutná
ten jen 0" hospody "u Řňupce"
zavítá a kdo rád Štof má trochu

silnějSÍ ten "u Sňupce" vždy na-

jde to nejlepsí a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a
Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezneS

tam leeoa dobrého k zakousnutí a
ke vfiemu je tam stále vtip a
smích že by to byl pro každého
hřích kdo by v Ornaze pří návStě- -j

ví své nenavňtívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a Willinm ul ť
— NcjstnrSím a proto také

hostincem' v Čeaké

Praze ýKt bez odporu hostince ří-

zený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vMy najdete tam
íetnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho

stinei jich řastavil se jednou ten

přijda podruhé řase neboř nikde
mu nedostuio lepšího °ítofuM

ani ochotnější obsluhy Při hoj
iiém odbytu nniAI být! jinak
nel h na ěepu jct tAle čerstvý

flný MMiftv lelik a co se týě
a doutník A tu dotsnet to

nejlepíl ibolí v trhu neboř Sloup
i Kruml ládný íinejdM nekoupí

fí
I

H

žcvAť rňzné vřci po pod In o zad-

ními dveřmi píchli Pachatelé

si

1
v líni J V Kaipara na jlini 13 ul

Vstupná: Maska &Oo Nemaika 25c Dítkv 16c

hr k viiíiíť! cen v ernfl $75 roxdino loni nkjlri((m makkám

Ctny vyntaveny Joh v vjřklaitntm ukuí v udil p Jo V Kalpira
Zrtřátel v H hod whr SSk1

K hojné návttfvé urtivA ve VÍIH)H

dosud dupadciii nebyli
Ve čtvrtek minulého týdne

uspořádán byl hudebním odborem
Omaha WomanV C 'lithii zajímavý
koncert v prvním koiiKrejjačnlm
kostele Program byl velice

pestrý ti xujimavý avysleclmut byl
vUemi píitomnými llikým na-pjetli- n

Pro U Cechy lajlmitvu
jest i koncert tento řlcii !yl
pant J H Shary maiUelkon lra
jiná J II Sharybo Koncert byl
proveden viorn a pan! Sharyové
dostalo s e vii-- h strsu éetné
ho tun&ni

Leo-Gíass-Andrc- Rsen llartluaro Como
roUviijl v vtlkim

TUÍriií VJliUín ikav4 lri-U- nifUI — CiVý )Vk
hU$nf Urb a knvové limit — Ifctimt dril kl) ikjr lltk
lrkljř tlřrlul imi# a 11'Nvné ilmll lr% dmka


